
介護保険サービスを提供する者として、県若しくは当市の指定を受けた市内所在事業所は次のとおりです。

◎ 居宅介護支援事業所

№ 介護保険事業者番号 事業所名 住　　　所 電話番号 事業所FAX番号

1 0571313048 金浦居宅介護支援事業所 にかほ市金浦字金浦321番地1 0184-38-2375 0184-38-2376

2 0571313055 にかほ居宅介護支援事業所 にかほ市平沢字鳥ノ子渕47番地1 0184-32-3011 0184-37-2800

3 0571313063 象潟居宅介護支援事業所 にかほ市象潟町字後田95 0184-43-2543 0184-43-6071

4 0571313576 ケアセンターこすもす にかほ市田抓字明後田46-2 0184-37-2060 0184-37-2061

5 0571322395 居宅介護支援事業所ハルモニア・にかほ にかほ市院内字嶋田42番地1 0184-74-5541 0184-44-8499

6 0571322890 居宅介護支援事業所ふきのとう にかほ市畑字畑野1番地227 0184-37-2103 0184-37-2103

7 0571326628 しあわせ居宅介護支援事業所 にかほ市象潟町字4丁目塩越201 0184-74-3068 0184-74-3069

8 0572500569 浩寿苑指定居宅介護支援事業所 にかほ市前川字中ノ森24番地5 0184-38-4150 0184-38-4152

9 0572501344 居宅介護支援センター蕉風苑 にかほ市象潟町字荒屋妻35番地1 0184-74-7220 0184-74-8220

10 0572502342 栗山荘居宅介護支援センター にかほ市象潟町小滝字麻針堰18 0184-44-2210 0184-44-2726

11 0572504645 楽しいわが家指定居宅介護支援事業所 にかほ市平沢字宝田32番地 0184-32-3711 0184-32-3712

◎ 訪問介護（ホームヘルプサービス）

№ 介護保険事業者番号 事業所名 住　　　所 電話番号 事業所FAX番号

1 0571313071 にかほ市社会福祉協議会金浦ホームヘルプ事業所 にかほ市金浦字金浦321番地1 0184-38-2375 0184-38-2376

2 0571313089 にかほ市社会福祉協議会にかほホームヘルプ事業所
にかほ市院内字畑ヶ田21-1
福祉交流施設たんぽぽ内

0184-74-6100 0184-74-6103

3 0571313097 にかほ市社会福祉協議会象潟ホームヘルプ事業所 にかほ市象潟町字後田95 0184-43-2543 0184-43-6071

4 0571325703 しあわせヘルパーステーション にかほ市象潟町4丁目塩越201番地 0184-74-3068 0184-74-3069

5 0571326982 エノン　ケアステーションにかほ にかほ市金浦字南金浦238番地2 0184-74-6482 0184-74-6483

◎ 訪問看護

№ 介護保険事業者番号 事業所名 住　　　所 電話番号 事業所FAX番号

1 0561390014 訪問看護ステーションハルモニア・にかほ にかほ市院内字嶋田42番地1 0184-44-8099 0184-44-8499

2 0561390568 しあわせ訪問看護ステーション にかほ市象潟町4丁目塩越201番地 0184-74-3068 0184-74-3069

3 0561390642 らんぷにかほ訪問看護リハビリステーション にかほ市平沢字田角森150番地1 0184-74-7602 0184-74-7603

◎ 通所介護（デイサービス）

№ 介護保険事業者番号 事業所名 住　　　所 電話番号 事業所FAX番号 定員

1 0571313105 にかほ市デイサービスセンター にかほ市院内字畑ヶ田21番1号 0184-74-6100 0184-74-6103 35

2 0571321421 デイサービスわかば武道島 にかほ市象潟町家の後65番地26号 0184-44-8222 0184-44-8225 30

3 0572502839 デイサービスセンター蕉風苑 にかほ市象潟町大砂川字下橋20番地3 0184-32-7050 0184-46-2388 25

4 0572503431 浩寿苑デイサービス事業所 にかほ市前川字中ノ森24番地5 0184-38-4150 0184-38-4152 25

5 0572512887 デイサービス倖 にかほ市象潟町才の神20番5号 0184-43-3353 0184-44-8831 35

◎ 通所リハビリテーション(デイケア）

№ 介護保険事業者番号 事業所名 住　　　所 電話番号 事業所FAX番号 定員

1 0552580011 医療法人薫風会老人保健施設栗山荘 にかほ市象潟町小滝字麻針堰18 0184-44-2210 0184-44-2433 10

◎ 短期入所生活介護（ショートステイ）

№ 介護保険事業者番号 事業所名 住　　　所 電話番号 事業所FAX番号 定員

1 0571316702 ショートステイそら にかほ市田狐字明後田47番地4 0184-33-6355 0184-37-3608 20

2 0571318245 ショートステイひなたぼっこ にかほ市三森字午ノ浜117番地1 0184-44-8271 0184-44-8272 20

3 0571319417 短期入所生活介護施設和光荘 にかほ市金浦字古賀の田31番地2 0184-44-8850 0184-32-4055 10

4 0571323153 ショートステイたんぽぽ にかほ市院内字畑ヶ田21番地1 0184-74-6100 0184-74-6103 25

5 0571351527 ショートケアセンター蕉風苑（新館） にかほ市象潟町大砂川字下橋20番地3 0184-32-7050 0184-46-2388 25

6 0571351741 ショートケアセンター合歓 にかほ市象潟町荒屋妻35番地1 0184-74-7220 0184-74-8220 30

7 0572502847 ショートケアセンター蕉風苑（本館） にかほ市象潟町大砂川字下橋20番地3 0184-32-7050 0184-46-2388 20

8 0572503589 浩寿苑短期入所事業所 にかほ市前川字中ノ森24番地5 0184-38-4150 0184-38-4152 20

9 0572504660 楽しいわが家指定短期入所生活介護事業所 にかほ市平沢字宝田32番地 0184-32-3711 0184-32-3712 30

◎ 短期入所療養介護（ショートステイ）

№ 介護保険事業者番号 事業所名 住　　　所 電話番号 事業所FAX番号 定員

1 0552580011 医療法人薫風会老人保健施設栗山荘 にかほ市象潟町小滝字麻針堰18 0184-44-2210 0184-44-2433 4

◎ 福祉用具貸与

№ 介護保険事業者番号 事業所名 住　　　所 電話番号 事業所FAX番号

1 0571326644 しあわせ福祉用具レンタル にかほ市象潟町4丁目塩越201番地 0184-74-3068 0184-74-3069

◎ 特定福祉用具販売

№ 介護保険事業者番号 事業所名 住　　　所 電話番号 事業所FAX番号

1 0571314848 株式会社齊藤與作商店 にかほ市平沢字中町91 0184-35-3317 0184-35-4660

2 0571326644 しあわせ福祉用具レンタル にかほ市象潟町4丁目塩越201番地 0184-74-3068 0184-74-3069

◎ 定期巡回・随時対応型訪問介護看護

№ 介護保険事業者番号 事業所名 住　　　所 電話番号 事業所FAX番号

1 0591300033 定期巡回・随時対応型訪問介護看護事業所ハルモニア・にかほ にかほ市院内字嶋田42番地1 0184-44-8448 0184-44-8058

2 0591300082 定期巡回naniku２４ にかほ市平沢字宮田6番地5 0184-74-8150 0184-74-8157
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◎ 地域密着型通所介護（定員18人以下のデイサービス）

№ 介護保険事業者番号 事業所名 住　　　所 電話番号 事業所FAX番号 定員

1 0571313691 デイサービスセンター合歓 にかほ市象潟町字後田77番地1 0184-74-7220 0184-74-8220 18

2 0571321470 デイサービス午の浜 にかほ市三森字午ノ浜100番地1 0184-74-5654 0184-37-3231 10

3 0571324284 デイサービスふきのとう にかほ市中三地字堀ノ内1番地 0184-74-3651 0184-74-3652 18

4 0571351584 通所介護事業所ハルモニア・にかほ にかほ市院内字嶋田42番地1 0184-44-8535 0184-44-8058 18

5 0572512481 小規模デイサービスこすもす にかほ市平沢字堺田26番地1 0184-37-3777 0184-37-3777 10

6 0591300074
デイサービスセンターたから指定地域密着型通所介護事
業所

にかほ市平沢字宝田32番地 0184-32-3711 0184-32-3712 15

7 0591300090 デイサービスクローバーにかほ にかほ市芹田字六坊68 0184-74-7333 0184-74-7334 15

◎ 認知症対応型共同生活介護（グループホーム）

№ 介護保険事業者番号 事業所名 住　　　所 電話番号 事業所FAX番号 定員

1 0572509008 安心サポート仁賀保 にかほ市平沢字宝田32 0184-32-3711 0184-32-3712 9

2 0590500088 グループホームかがやき にかほ市三森字午ノ浜126番地1 0184-44-8596 0184-44-8597 9

◎ 介護老人福祉施設（特別養護老人ホーム）

№ 介護保険事業者番号 事業所名 住　　　所 電話番号 事業所FAX番号 定員

1 0571351303 特別養護老人ホーム陽光苑 にかほ市金浦字古賀の田31番地2 0184-44-8850 0184-32-4055 50

2 0571351741 特別養護老人ホーム合歓 にかほ市象潟町荒屋妻35番地1 0184-74-7220 0184-74-8220 50

3 0572550424 特別養護老人ホーム楽しいわが家 にかほ市平沢字宝田32 0184-32-3711 0184-32-3712 50

4 0572550432 特別養護老人ホーム蕉風苑 にかほ市象潟町大砂川字下橋20番地3 0184-32-7050 0184-46-2388 70

5 0572550440 特別養護老人ホーム浩寿苑 にかほ市前川字中ノ森24番地5 0184-38-4150 0184-38-4152 50

◎ 地域密着型介護老人福祉施設

№ 介護保険事業者番号 事業所名 住　　　所 電話番号 事業所FAX番号 定員

1 0591300058 地域密着型特別養護老人ホーム蕉風苑 にかほ市象潟町大砂川字下橋20番地3 0184-32-7050 0184-46-2388 29

◎ 介護老人保健施設（老人保健施設）

№ 介護保険事業者番号 事業所名 住　　　所 電話番号 事業所FAX番号 定員

1 0552580011 医療法人薫風会老人保健施設栗山荘 にかほ市象潟町小滝字麻針堰18 0184-44-2210 0184-44-2433 100

休止中
◎ 認知症対応型共同生活介護（グループホーム）

0572508729 グループホームひばり にかほ市平沢字堺田14-1 0184-37-3241 0184-37-3241 9

◎ 看護小規模多機能型居宅介護

0591300041 複合型サービス事業所ハルモニア・にかほ にかほ市院内字嶋田42番地1 0184-74-6969 0184-44-8499 25
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介護予防サービスを提供する者として、県若しくは当市の指定を受けた市内所在事業所は次のとおりです。

◎ 介護予防支援事業所

№ 介護保険事業者番号 事業所名 住　　　所 電話番号 事業所FAX番号

1 0501300024 にかほ市地域包括支援センター にかほ市平沢字鳥ノ子渕21番地 0184-32-3045 0184-37-2135

◎ 介護予防訪問看護

№ 介護保険事業者番号 事業所名 住　　　所 電話番号 事業所FAX番号

1 0561390014 訪問看護ステーションハルモニア・にかほ にかほ市院内字嶋田42番地1 0184-44-8099 0184-44-8499

2 0561390568 しあわせ訪問看護ステーション にかほ市象潟町4丁目塩越201番地 0184-74-3068 0184-74-3069

3 0561390642 らんぷにかほ訪問看護リハビリステーション にかほ市平沢字田角森150番地1 0184-74-7602 0184-74-7603

◎ 介護予防通所リハビリテーション(デイケア）

№ 介護保険事業者番号 事業所名 住　　　所 電話番号 事業所FAX番号 定員

1 0552580011 医療法人薫風会老人保健施設栗山荘 にかほ市象潟町小滝字麻針堰18 0184-44-2210 0184-44-2433 10

◎ 介護予防短期入所生活介護（ショートステイ）

№ 介護保険事業者番号 事業所名 住　　　所 電話番号 事業所FAX番号 定員

1 0571316702 ショートステイそら にかほ市田狐字明後田47番地4 0184-33-6355 0184-37-3608 20

2 0571318245 ショートステイひなたぼっこ にかほ市三森字午ノ浜117番地1 0184-44-8271 0184-44-8272 20

3 0571319417 短期入所生活介護施設和光荘 にかほ市金浦字古賀の田31番地2 0184-44-8850 0184-32-4055 10

4 0571323153 ショートステイたんぽぽ にかほ市院内字畑ヶ田21番地1 0184-74-6100 0184-74-6103 25

5 0571351527 ショートケアセンター蕉風苑（新館） にかほ市象潟町大砂川字下橋20番地3 0184-32-7050 0184-46-2388 25

6 0571351741 ショートケアセンター合歓 にかほ市象潟町荒屋妻35番地1 0184-74-7220 0184-74-8220 30

7 0572502847 ショートケアセンター蕉風苑（本館） にかほ市象潟町大砂川字下橋20番地3 0184-32-7050 0184-46-2388 20

8 0572503589 浩寿苑短期入所事業所 にかほ市前川字中ノ森24番地5 0184-38-4150 0184-38-4152 20

9 0572504660 楽しいわが家指定短期入所生活介護事業所 にかほ市平沢字宝田32番地 0184-32-3711 0184-32-3712 30

◎ 介護予防短期入所療養介護（ショートステイ）

№ 介護保険事業者番号 事業所名 住　　　所 電話番号 事業所FAX番号 定員

1 0552580011 医療法人薫風会老人保健施設栗山荘 にかほ市象潟町小滝字麻針堰18 0184-44-2210 0184-44-2433 4

◎ 介護予防福祉用具貸与

№ 介護保険事業者番号 事業所名 住　　　所 電話番号 事業所FAX番号

1 0571326644 しあわせ福祉用具レンタル にかほ市象潟町4丁目塩越201番地 0184-74-3068 0184-74-3069

◎ 特定介護予防福祉用具販売

№ 介護保険事業者番号 事業所名 住　　　所 電話番号 事業所FAX番号

1 0571314848 株式会社齊藤與作商店 にかほ市平沢字中町91 0184-35-3317 0184-35-4660

2 0571326644 しあわせ福祉用具レンタル にかほ市象潟町4丁目塩越201番地 0184-74-3068 0184-74-3069

◎ 介護予防認知症対応型共同生活介護

№ 介護保険事業者番号 事業所名 住　　　所 電話番号 事業所FAX番号 定員

1 0572509008 安心サポート仁賀保 にかほ市平沢字宝田32 0184-32-3711 0184-32-3712 9

2 0590500088 グループホームかがやき にかほ市三森字午ノ浜126番地1 0184-44-8596 0184-44-8597 9

休止中
◎ 介護予防認知症対応型共同生活介護

0572508729 グループホームひばり にかほ市平沢字堺田14-1 0184-37-3241 0184-37-3241 9
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介護予防・日常生活支援総合事業の訪問介護サービスと通所介護サービスを提供する者として、当市の指定を受けた市内所在事業所は次の
とおりです。

◎ 総合事業訪問介護サービス

№ 介護保険事業者番号 事業所名 住　　　所 電話番号 事業所FAX番号

1 0571313071 にかほ市社会福祉協議会金浦ホームヘルプ事業所 にかほ市金浦字金浦321番地1 0184-38-2375 0184-38-2376

2 0571313089 にかほ市社会福祉協議会にかほホームヘルプ事業所
にかほ市院内字畑ヶ田21-1
福祉交流施設たんぽぽ内

0184-74-6100 0184-74-6103

3 0571313097 にかほ市社会福祉協議会象潟ホームヘルプ事業所 にかほ市象潟町字後田95 0184-43-2543 0184-43-6071

4 0571325703 しあわせヘルパーステーション にかほ市象潟町4丁目塩越201番地 0184-74-3068 0184-74-3069

◎ 総合事業通所介護サービス

№ 介護保険事業者番号 事業所名 住　　　所 電話番号 事業所FAX番号 定員

1 0571313105 にかほ市デイサービスセンター にかほ市院内字畑ヶ田21番1号 0184-74-6100 0184-74-6103 35

2 0571313691 デイサービスセンター合歓 にかほ市象潟町字後田77番地1 0184-74-7220 0184-74-8220 18

3 0571321421 デイサービスわかば武道島 にかほ市象潟町家の後65番地26号 0184-44-8222 0184-44-8225 30

4 0571321470 デイサービス午の浜 にかほ市三森字午ノ浜100番地1 0184-74-5654 0184-37-3231 10

5 0571324284 デイサービスふきのとう にかほ市中三地字堀ノ内1番地 0184-74-3651 0184-74-3652 18

6 0571351584 通所介護事業所ハルモニア・にかほ にかほ市院内字嶋田42番地1 0184-44-8535 0184-44-8058 18

7 0572502839 デイサービスセンター蕉風苑 にかほ市象潟町大砂川字下橋20番地3 0184-32-7050 0184-46-2388 25

8 0572503431 浩寿苑デイサービス事業所 にかほ市前川字中ノ森24番地5 0184-38-4150 0184-38-4152 25

9 0572504652 デイサービスセンターたから指定通所介護事業所 にかほ市平沢字宝田32番地 0184-32-3711 0184-32-3712 15

10 0572512481 小規模デイサービスこすもす にかほ市平沢字堺田26番地1 0184-37-3777 0184-37-3777 10

11 0572512887 デイサービス倖 にかほ市象潟町才の神20番5号 0184-43-3353 0184-44-8831 35

12 0591300090 デイサービスクローバーにかほ にかほ市芹田字六坊68 0184-74-7333 0184-74-7334 15
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